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Szanowny Panie, 

 

w odpowiedzi na interpelację dotyczącą rzekomej „budowy składowiska odpadów” 

we wnętrzu podwórzowym przy ul. Stawowej nr 3-7 we Wrocławiu, uprzejmie 

informuję, że Gmina Wrocław nie planowała i nie planuje tam realizacji tego typu 

inwestycji.  

Na podwórku tym realizowany był natomiast zgłoszony i skonsultowany społecznie 

w ramach Funduszu Osiedlowego przez Radę Osiedla Przedmieście Świdnickie 

projekt wymiany starego typu kontenerów na śmieci na kontenery nowego typu 

wraz ze zmianą miejsca usytuowania tych kontenerów w przestrzeni podwórka.  

Jednakowoż  z uwagi na sprzeciw części mieszkańców, Pańskiej interpelacji oraz 

przeprowadzonych dodatkowo na podwórku rozmów, po uzgodnieniach  

z Przewodniczącą Zarządu Osiedla Przedmieście Świdnickie, zdecydowano  

o odstąpieniu od realizacji części projektu tj. o usunięciu z podwórka 

automatycznych 3,5 tonowych kontenerów nowego typu na śmieci i ponowne 

wprowadzenie w przestrzeń podwórka kontenerów starego typu tzw. "tysiącsetek".  

Realizacja tej decyzji nastąpi po uregulowaniu wszystkich kwestii formalnych, 

mniej więcej w ciągu miesiąca. 

Mam nadzieję ze powyższe rozwiązanie zadowoli Pana i protestujących 

mieszkańców. 
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W przypadku dalszych pytań pozostaję do Pana dyspozycji. 

 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

Dokument podpisała 

Anna Kieler 

Zastępca Dyrektora Wydziału 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze pismo zostało przygotowane zgodnie ze standardami WCAG. 

 

 

Sprawę prowadzi: Agnieszka Lipińska; Urząd Miejski Wrocławia; Wydział 

Partycypacji Społecznej, ul. Gabrieli Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław;  

tel. +48 717 77 71 13, fax +48 717 77 86 63; wss@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat, 

2. Biuro Rady Miejskiej, 

3. Biuro Prezydenta, 

4. Departament Nieruchomości i Eksploatacji, 
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5. Zarząd Zasobu Komunalnego, 

6. Rada Osiedla Przedmieście Świdnickie. 


